Testimonios son d'esto Bartolomeu de Bucynda et Pero Michel Sarayn[en]a, et Pero Gramunt el fyllo, vecinos de Sarayn[en]a.

Feyto fue esto VII idus de junyo, era M^a CCC^a çinquanta VIII^o.

Yo Dominguo Pedreruyç, publico notario de Sarayn[en]a, esta carta scrivie et mi sy[signo]nal y fiçie.

8

1320/08/27. Tamarite.

El concejo de Tamarite de Litera nombra procuradores para las próximas Cortes al jurado Bartolomé Mir y al juez y consejero Pedro de Cornudella.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 3.786. Original.

Noverint universi quod nos, Arnaldus de Lamont et Raymundus de Palomera, juratis ville Tamariti, et Bonanatus d'Orchau, Petrus de Spanya, Michaelis del Stayl, Raymundus Falchoner, Berengarius Canet, Petrus de Viver, Guillelmus d'Areyn, Guillelmus Torneda, Guillelmus d'Arbul, consiliarii dicte ville et nos, tota universitas eiusdem ville, congregato consilio ad voçem tube ut moris est consilium congregari in villa predicta, facimus, constituimus, creamus et ordinamus vos, Bertolomeum Mir, predicte ville, et Petrum de Cornudela, notarium et consiliarium eiusdem loji, procuratores nostros, sindicos et actores, ad comparendum coram exsellentissimo domino rege in Curia quam dominus rex mandat congregari in civitate Cesarauguste in festo Sancte Marie mensis septembbris proximo venturo. Dantes et concedentes vobis, dictis procuratoribus nostris et cuilibet vestrum in solidum, ita quod condicio occupantis poçior non existat, plenam ac liberam potestatem tractandi, ordinandi, firmandi et concedendi omnia et singula que in dicta Curia per dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, richorum hominum, mesnadriorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonie qui in dicta Curia congregatus fuerint tractata, ordinata, concesa, stabilita et firmata fuerint. Promitentes firmum habere per nos et omnes nostros quidquid per vos, procuratores nostros, sindicos et actores vel quilibet vestrum, in dicta Curia tractatum, ordinatum, firmatum fuerit per dominum regem et dictam Curiam ac si a nobis vel quelibet nostrum vel a tota universitate predicta personaliter esset factum et perpetuum tenere et observare perpetuum (*sic*).

Quod est actum sexto kalendas septembbris anno Domini M^o CCC^o viçesimo.

Huius rey testes sunt Johannes de Fillera, notarius Tamariti, et Bernardus Manyes.

Ego, Bernardus de Ovon, notarius publicus Tamariti, scripsi et hoc sig[signo]num feci.

9

1320/08/31. Tarazona.